課　長 課長補佐 係　長 係 受　付

交　付

決　裁

コミュニティバス
無料乗車券の

所　有

コミュニティバス
無料乗車券の

所　有
生年月日

歳

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

歳
生年月日

　　　年　　　月　　日

　　　年　　　月　　日

区分
　　　□　ひとり暮らし

　　　□　高　齢　者　世　帯

使用者氏名 有・無

使用者氏名 有・無

第　　　　　　　　　号 利用券枚数 　　　　　　　　　　枚利用者証番号

決

裁

　　　年　　　月　　日

　　　　　　　　代理者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

老人福祉タクシー利用者証交付申請書

　真岡市老人福祉タクシー事業実施要綱第５条の規定により申請します。

自家用自動車(普通・小型・軽）の使用 有 無

（電話　　　　－　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

真　岡　市　長　様

申請者　住所　真岡市

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

---ここから下は記入しないでください----------------------------------------

課　長 課長補佐 係　長 係 受　付

交　付

決　裁

真岡　太郎 生年月日
昭和 19年 5月 11日 コミュニティバス

無料乗車券の
所　有 ８０　歳

　　　　　　　　氏名　　真岡　太郎

　　　年　　　月　　日

　　　年　　　月　　日

利用者証番号 第　　　　　　　　　号 利用券枚数 　　　　　　　　　　枚

決

裁

　　　年　　　月　　日

　真岡市老人福祉タクシー事業実施要綱第５条の規定により申請します。

（電話　　８２－〇〇△△　　　　）

真　岡　市　長　様

　　　　　　申請者　住所　真岡市荒町５１９１

使用者氏名 有・無真岡　花子 生年月日
昭和 21年 11月 15日 コミュニティバス

無料乗車券の
所　有 ７８　歳

使用者氏名 有・無

令和 　〇　年　４　月　１　日

自家用自動車(普通・小型・軽）の使用 有 無

区分
　　　□　ひとり暮らし

　　　□　高　齢　者　世　帯

　　　　　　　　代理者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

老人福祉タクシー利用者証交付申請書

記入例

お使いになる方の氏名と生年月日を

ご記入ください。ひとり暮らし世帯

以外の方は、全員分の記入をお願い

します。